
    

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 11 grudnia 2023 r. 

Poz. 2676 

 

ROZPORZĄDZENIE  

RADY MINISTRÓW 

z dnia 8 grudnia 2023 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zintegrowanego systemu informacji o nieruchomościach 

Na podstawie art. 24b ust. 4 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. – Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2023 r. poz. 1752, 

1615, 1688 i 1762) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 14 października 2022 r. w sprawie zintegrowanego systemu informacji 

o nieruchomościach (Dz. U. poz. 2469) użyte w § 6 w ust. 2 i 3 wyrazy „2023 r.” zastępuje się wyrazami „2024 r.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 


		2023-12-11T13:26:24+0000
	Monika Salamończyk


		2023-12-11T16:42:22+0100




